｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：校藝術字第1140014096號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽簡章、海報(0014096_附件1__比賽簡章.pdf、0014096_附件2__蘭花展繪畫
比賽海報.jpg)

本校辦理「75週年校慶蘭花展繪畫比賽」，請惠予轉知所
屬踴躍參加，請查照。

舉辦校慶蘭花展是本校的悠久傳統，適逢75週年校慶，特
舉辦旨揭比賽，深化本校在師生、校友及社會大眾心中的

人文與創新形象，並透過繪畫，將蘭花之美與淡江精神永

久定格，也為75週年校慶增添獨特的文化底蘊與長遠價
值。

參賽資格：不限年齡、國籍及居住地皆可報名參加，每人

以1件作品為限。
比賽主題：以蘭花、蘭花展以及淡江75週年校慶為創作題
材，表現出蘭花之美與淡江之精神。

報名及收件日期：自即日起至114年10月15日止，報名網
址：https://forms.gle/w2FX1d3mvQK6zM7YA，相關訊息請
詳閱簡章或本校文錙藝術中心網頁。

檢送比賽簡章及海報。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：蔡孟倫
電話：(02)2621-5656轉2618
電子信箱：139982@o365.tku.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/18
08:35:18

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/18

1140008479